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Tosti Kaas / Grilled sandwich chees 4.5

           Bijgerechten 
Side dishes. 

Stokbrood met Kruidenboter

Groentensoep met ballen en stokbrood 

Tomatensoep met room en stokbrood 

Salad with Toast 
Salade met Toast

16Boerensalade met oude kaas, ei, spek,
komkommer en tomaat en dressing
Farmer's salad with old cheese, egg, tomato, cucumber
bacon and dressing

Kipsalade met gerookte kip, ei, spek,
komkommer en tomaat  kaas en dressing 
Chicken salad with smoked chicken, egg, cheese, cucumber, tomato
bacon and dressing
Geitenkaas salade met spek, kaas, komkommer
ei, tomaat en honingmosterdsaus 
Goat cheese salad with bacon, cheese, tomato, cucumber, egg
and honey mustard sauce

16

16

Tosti Ham Kaas / Grilled sandwich pork and cheese

Tosti Amsterdam: kaas, grillworst en
honingmosterd saus
Grilled sandwich Amsterdam: cheese, grill sausage and
honey mustard souce

Broodje warm vlees met satésaus 
Warm meat sandwich with peanut sauce

Patat in een puntzak met mayo en ketchup 
Fries with mayo and ketchup

Broodje bal met satésaus 
Ball sandwich with peanut sauce

Broodje Rookworst met mosterd 
smoked sausage sandwich with mustard

Broodje kroket met mosterd 
Sandwich croquette with mustard

Patatje met het zachtste en lekkere
stoofvlees van Amsterdam 

6.5

4,5

6

5.5

6.5

6.5

Fries with soft, and best tasty stew of Amsterdam

Chef’s Burgers & Chips

Hamburger met sla en friet tomaat, augurk en ui 
Beefburger with saled and fries, tomato, pickle and onion

18

Kipburger met sla en friet tomaat, augurk en ui
Chickenburger with saled and fries  tomato, pickle and onion

Cheeseburger met sla en friet, tomaat, augurk en ui 
Cheeseburger with salad and fries tomato, pickle and onion

Baconburger met sla en friet tomaat, augurk en ui 

Veggieburger met sla en friet, tomaat, augurk en ui 

Baconburger with salad and fries tomato, pickle and onion

Veggieburger with salad,and fries tomato, pickle and onion

Uitsmijter ei, brood, kaas, ham en spek 
fried egg, bread, cheese, ham and bacon

Bread with garlic butter  

Borrel plankje 

Vegetable soup with meatballs and bread 

Tomato soup with cream and bread 

Dutch pletter   Ball Croquettes / cheessouffle / Chicken

Poffertjes 
Dutch mini pancakes 

17

7

Portie bitterballen

Portie kaassoufflé 
Portion Ball Croquettes

Portion of Cheese Souffle  

9

9

5

6

6,5

4.5

14.5

10.5

Bitterballen / Kaassoufflé / kip
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